Edition 05.19
FR
Pressostat gaz DG..C
•	 Faible encombrement en raison de dimensions compactes
•	 Pressostat double pour un contrôle de la pression gaz minimale et
maximale dans un même appareil
•	 Variantes client avec points de commutation fixes possibles sur
demande

Avec contact or G G
1) Si non applicable, cette mention est omise
Exemple de commande
DG 110C4-6W
4.2 Code de type
DG	  Pressostat gaz
15 – 500	  Réglage maxi. en mbar
/15 – /5001) 	  2ème réglage maxi. en mbar
V	  Point de consigne réglable par molette
C	  Version UE, commute en cas de baisse de pression
CT	  Version États-Unis, commute en cas de hausse de
pression
CFT	  Version États-Unis, commute en cas de baisse de
pression
1	  Raccord pour valVario
42) 	  2 x taraudage Rp 1/4 (1/4 NPT), 1 x prise de pression
52) 	  Taraudage Rp 1/4 (NPT 1/4)
6	  Filetage R 1/8 (NPT 1/8)
8	  Filetage R 1/4 (NPT 1/4)
9	  Raccord optionnel pour valVario
D	  Matériau d’étanchéité (uniquement pour filetage)
-52) 	  Embase à 4 pôles, sans connecteur
-63) 	  Embase à 4 pôles, avec connecteur
S	  Contact de travail
W	  Contact inverseur
G	  Avec contacts or
1) Pressostat double uniquement disponible avec raccord 2 x tarau-
dage Rp 1/4, dont 1 x avec prise de pression montée.
2) DG..VC..T avec embase à 4 pôles, sans connecteur, est homologué
UR.
3) DG..VC..T avec embase à 4 pôles, avec connecteur et fils torsadés,
est homologué UL.
DG..C · Edition 05.19 · FR 11
Sélection
4.2.1 Types de montage
pu
pz
DG..C..1 DG..C..9 DG..C..3
DG..C..4 DG../..C..4 DG..C..6, DG..C..8
Autres informations relatives à DG..C..1, raccord pression
amont pu, et DG..C..9, raccord pression intermédiaire pz,
voir  page 12 (Montage).
DG..C · Edition 05.19 · FR 12
Directive pour l’étude de projet
5 Directive pour l’étude de projet
5.1 Montage
-0.2 mbar
(-0.08 "WC)
+0.2 mbar
(+0.08 "WC)
±0 mbar
(±0 "WC)
=
=
=
Position de montage verticale ou horizontale. En position
de montage horizontale, le point de consigne préréglé varie
de 0,2 mbar (0,08 pouce CE). Si le DG..C est installé avec
l’embase vers le bas, le type de protection diminue pour
atteindre le niveau IP 40 voir  page 15 (Plage de réglage,
différentiel).
 > 20 mm
> (0.79 ")
Le DG..C ne doit pas être en contact avec une paroi. Ecart
minimal de 20 mm (0,79 pouce).
Veiller à un espace libre de montage suffisant. Avec le pres-
sostat DG..VC, le réglage et la lecture de la molette doivent
être possibles.
DG..C..4
DG..C..5 DG..C..4 DG../..C..4
Les embases du boîtier avec taraudage Rp 1/4 (NPT 1/4)
sont compatibles avec la série DG..U, B, H, N.